РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» февраля 2023г. № 28

                            пос. Красная Заря

О назначении публичных слушаний

по исполнению районного бюджета

за 2022 год

В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября

2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Краснозоренского района Орловской об-

ласти, Положением «О публичных слушаниях в Краснозоренском районе»,

администрация Краснозоренского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по исполнению районного бюджета

на за 2022 год согласно приложениям 1,2.

2. Публичные слушания провести в форме слушаний в администрации

района 14 марта 2023 года в 10 часов по адресу: Краснозоренский район, п.

Красная заря, ул. Ленина, дом 1, зал заседаний.

3. Ответственным за подготовку и проведения публичных слушаний

назначить Овсянникову С.А., начальника финансового отдела администра-

ции района.

4. Опубликовать данное постановление в районной газете «Красная

Заря» и на официальном сайте администрации района.

Глава района                                                                           И.А. Пряжников

Приложение 1

к постановлению администрации

от "17" февраля 2023 года №28

тыс.рублей

Наименование Код Сумма

ВСЕГО 224 463,5

Налоговые и неналоговые доходы 1 00 00000 00 0000 000 85 091,0

Налоги на прибыль, доходы 1 01 00000 00 0000 000 29 720,6

Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории

Российской Федерации 1 03 00000 00 0000 000 9630,4

Налоги на совокупный доход 1 05 00000 00 0000 000 5514,7

Государственная пошлина 1 08 00000 00 0000 000 332,4

Доходы от использования имущества, находящегося в государственной

и муниципальной собственности 1 11 00000 00 0000 000 16041,4

Платежи при пользовании природными ресурсами 1 12 00000 00 0000 000 32,4

Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства 1 13 00000 00 0000 000 2,9

Доходы от продажи материальных и нематериальных активов 1 14 00000 00 0000 000 23540,8

Административные платежи и сборы 1 15 00000 00 0000 000 2,0

Штрафы, санкции, возмещение ущерба 1 16 00000 00 0000 000 252,7

Прочие неналоговые доходы 1 17 00000 00 0000 000 20,7

Безвозмездные поступления 2 00 00000 00 0000 000 139372,5

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации, кроме бюджетов государственных

внебюджетных фондов 2 02 00000 00 0000 000 135947,0

Прочие безвозмездные поступления 2 07 00000 00 0000 000 3425,0

Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от

возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации

остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение, прошлых лет, а также от возврата

организациями остатков субсидий прошлых лет 2 18 00000 00 0000 000 55,6

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет 2 19 00000 00 0000 000 -55,1

 Поступления доходов в районный бюджет за 2022 год по кодам классификации доходов

бюджетов

Приложение 2

к постановлению администрации

от "17" февраля 2023 года №28

тыс.рублей

Наименование Р Пр Сумма

ИТОГО 222846,2

Общегосударственные вопросы 0100 32000,6

Функционирование высшего должностного лица  субъекта Российской

Федерации и муниципального образования 0100 0102 1269,9

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации, местных администраций 0100 0104 12933,2

Судебная система 0100 0105 39,1

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов

и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 0100 0106 4038,7

Другие общегосударственные вопросы 0100 0113 13719,7

Национальная оборона 0200 900,4

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0200 0203 812,6

Мобилизационная подготовка экономики 0200 0204 87,8

Национальная экономика 0400 15768,0

Общеэкономические вопросы 0400 0401 30,2

Транспорт 0400 0408 355,0

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 0400 0409 15290,5

Другие вопросы в области национальной экономики 0400 0412 92,3

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 2436,0

Жилищное хозяйство 0500 0501 169,0

Коммунальное хозяйство 0500 0502 49,3

Благоустройство 0500 0503 2217,7

Охрана окружающей среды 0600 14,5

Охрана объектов растительного и животного мира и среды их обитания 0600 0603 14,5

Образование 0700 149564,7

Дошкольное образование 0700 0701 19 881,0

Общее образование 0700 0702 117 454,3

Дополнительное образование детей 0700 0703 7 396,9

Молодежная политика и оздоровление детей 0700 0707 391,8

Другие вопросы в области образования 0700 0709 4440,7

Культура и кинематография 0800 10054,9

Культура  0800 0801 8674,6

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 0800 0804 1380,3

Социальная политика 1000 9233,2

Пенсионное обеспечение 1000 1001 340,1

Социальное обеспечение населения 1000 1003 341,0

Охрана семьи и детства 1000 1004 7444,1

Другие вопросы в области социальной политики 1000 1006 1108,0

Физическая культура и спорт 1100 766,6

Массовый спорт 1100 1102 766,6

Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга 1300 3,0

Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга 1300 1301 3,0

 Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации

и муниципальных образований общего характера 1400 2104,3

Исполнение районного бюджета за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  бюджетам

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований 1400 1401 1984,3

Иные дотации 1400 1402 120,0

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) х х -1617,3